Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 PORTARIA Nº 051/2022, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições, e tendo em vista o disposto na Lei Federal Nº. 4.320/64 e Resolução Nº.

1060/05 de 26.04.2005, alterada pela Resolução nº 1331/14 de 16.12.2014 do Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia,

CONSTITUI E NOMEIA

 Art. 1º. Constituir a Comissão para verificação dos valores em Caixa e Bancos

desta Prefeitura Municipal de Cocos em 31 de dezembro de 2022.

Art. 2º. Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

a) Sr. José Lopes da Silva Neto – Presidente;

b) Sr. Paulo Eduardo Kunrath  – Membro;

c) Srª. José Augusto Bandeira Lopes – Membro.

 Art. 3º. A Comissão designada, tem prazo de 05 (cinco) dias a contar do

encerramento do exercício, para apresentar TERMO ou ATA de conferência de Caixa e

Bancos lavrado no último dia do mês de dezembro de 2022.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 21 de dezembro de 2022.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal